Archevêché de Québec, 16 mars 1901.

DECRETS ET SOLUTIONS

Sainte Pénitencerie

**Recours à la Sainte Pénitencerie après l'absolution
" ad mensem " d'une censure réservée au Saint-Siège**

Beatissime Pater,

Relate ad censurarum absolutionem Summo Pontifici reservatarum, S.C.R. et U. Inquisitionis, die 9 novembris 1898 sequentia decrevit : « Quando neque confessarius neque poenitens epistolam ad Poenitentiarium mittere possunt, et durum sit poenitenti adire alium confessarium, in hoc casu liceat confessario poenitentem absolvere etiam a casibus S. Sedi reservatis absque onere epistolam mittendi. »

His statutis, Episcopus N.N. ad pedes S.V. provolutus humiliter expostulat : An ut onus epistolam mittendi cesset, scribendi impedimentum adstringere debeat confessarium simul et poenitentem ; vel sufficiat sicuti aliqui interpretati sunt, quod poenitens scribendi impar,

eidem confessario a quo vi decreti 1886 et 1887 absolutus fuerit, se presentare nequeat, et ipsi durum sit alium confessarium adire; licet confessarius absolvens, pro poenitente, epistolam ad S. Sedem nittere posset.

Quod et Deus etc.

Feria IV, die 5 septembris 1900.

In Congregatione generali S.R. et U. Inquisitionis ab EEmis et RRmis DD Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus habita. exposito prædicto dubio, præhabitoque RR.DD. Consultorum voto, lidem EE. ac RR. Patres respondendum mandarunt :

Negative ad primam partem ; affirmative ad secundam.

Sequenti vero feria VI, die 7 ejusdem mensis et anni, in solita audientia SSmi D.N. Leonis Div. Prov. PP. XIII a R.P.D. Adessore habita SSmus resolutionem EE. ac RR. Patrum adprobavit.

I. CAN. MANCINI, S. R. et U. Inquisitionis Notarius.

Sacrée Congrégation des Rites

Prescriptions du cérémonial relativement à l'élévation aux messes chantées

On ne doit pas faire l'élévation de la sainte hostie pendant que le chœur chante le *Sanctus*. " Chorus " *prosequitur cantum usque ad Benedictus qui venit, etc., exclusive, quo finito, et non prius, elevatur Sacramentum. Tunc silet chorus, et cum aliis adorat. Organum vero, si habetur, cum omni tunc melodia et " gravitate pulsandum est. "* (Cœrem. Rom.)

LE MONDE RELIGIEUX

ROME. — La junte municipale de Rome est en pleine crise. On sait que les affaires administratives de la cité sont gérées par le maire ou syndic, assisté d'un certain nombre d'assesseurs, effectifs ou suppléants ; tous sont nommés par leurs collègues du municipe, et forment la junte municipale.

A cause des relations forcées entre le Capitole et le Quirinal, les catholiques se contentent d'occuper dans la junte les sièges d'assesseurs. Ils donnent habituellement leurs voix à un syndic libéral, mais respectueux pour les consciences catholiques. Jusqu'à présent, par une sorte d'entente tacite, la politique paraissait exclue de la gestion des affaires municipales.